PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO

CONCURSO PÚBLICO 001/2025

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2025, DE 24 DE SETEMBRO DE 2025

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO-ES

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado preliminar da Perícia Médica do
Concurso Público nº 001/2025 para o provimento de vagas e formação de cadastro de reserva da Prefeitura Municipal
de Pedro Canário – ES.

O resultado encontra-se em anexo a esta publicação.

Aracruz, 29 de dezembro de 2025.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação
IDCAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Preliminar da Perícia Médica

401 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO I

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

2042690 CAMILA BRITES VIEIRA Apto

Página 1 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Preliminar da Perícia Médica

402 - PROCURADOR MUNICIPAL CLASSE I

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

2042247 SHEILA DALFIOR PEREIRA Apto

2040816 MAGDIEL OLIVEIRA PRATES Apto

2041289 GABRIELA AGUIAR DE SOUSA Inapto

Página 2 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Preliminar da Perícia Médica

403 - PEDAGOGO 25H

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

2042432 FERNANDO GIANIZELLE MEDINA Inapto

Página 3 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Preliminar da Perícia Médica

405 - FISCAL MUNICIPAL TRIBUTÁRIO DE NÍVEL SUPERIOR

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

2042244 SHEILA DALFIOR PEREIRA Apto

Página 4 de 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO CANÁRIO/ES
CONCURSO PÚBLICO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo Único - Resultado Preliminar da Perícia Médica

424 - AUDITOR PÚBLICO INTERNO: DIREITO

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

2043258 CAMILA BRITES VIEIRA Apto

2041288 GABRIELA AGUIAR DE SOUSA Inapto

Página 5 de 5